
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Kamenice nad Lipou

nám. Čsl. armády 52, 394 70 Kamenice nad Lipou
tel.č.: 565 432 101 | e-mail: mesto@kamenicenl.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady města Kamenice nad Lipou

konaná dne 9. 1. 2023 v MěÚ Kamenice nad Lipou od 14:00 hod.

26 Rada města Kamenice nad Lipou bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z rady města
č. 3/2022

27 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  bere  na  vědomí  návrh  jmenovitých  potřeb  města  a
příspěvkových organizací města na rok 2023

28 Rada města Kamenice nad Lipou souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 3 (1+1),
Dobšova 88, 394 70 Kamenice nad Lipou, *** dobu určitou od 01.02.2023 do 31.01.2024

29.1 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Nájemní smlouvu č. 1/2023 mezi městem
Kamenice nad Lipou a *** ve věci pronájmu pozemku parc. č. 1667 o výměře 733 m2, zahrada
v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice nad Lipou podle návrhu uvedeného
v příloze zápisu a návrhu Nájemní smlouvy č. 1/2023 v příloze č. 3

29.2 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla a) udělit souhlas se  stavebním záměrem v souladu
s  § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění,
pro stavbu s názvem „Kamenice nad Lipou, U nádraží-obnova NN“, jejímž investorem je
společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČO: 280 85 400, město
Kamenice nad Lipou je vlastníkem pozemků parc. č. 2044/1 a 406/1, vše v k.ú. Kamenice nad
Lipou, na nichž bude stavba realizována, podle návrhu uvedeného v příloze zápisu
b) uzavřít Smlouvu č. : JH-001040023578/001-MAEL o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene  mezi  budoucí  povinnou  městem  Kamenice  nad  Lipou  a  budoucí  oprávněnou
společností  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  602 00 Brno –  Černá Pole,  IČO:  280 85 400,
za  účelem  umístění  distribuční  soustavy  kabelového  vedení  NN,  kabelového  pilíře  a
uzemnění  do  části  pozemků  parc.  č.  406/1  a  2044/1,  vše  v  k.ú.  Kamenice  nad  Lipou
ve  vlastnictví  města  Kamenice  nad  Lipou  pro  stavbu  s  názvem „Kamenice  nad  Lipou,
U nádraží-obnova NN“ podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a návrhu Smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene (včetně situace) v příloze č. 3

29.3.1 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  souhlasí  v  souladu  s  §  2307 zákona  č.  89/2012 Sb.,
občanský  zákoník,  s  převodem nájmu prostor  sloužících  k  podnikání  o  celkové  výměře
109,61 m2 v objektu občanské vybavenosti čp. 15, nám. Čsl. armády, 394 70 Kamenice nad
Lipou, který je součástí pozemku p. č. 736, nacházejícího se v katastrálním území Kamenice
nad Lipou, a který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
katastrální pracoviště Pelhřimov, z nájemce MUDr. Jiří Běhounek, ortopedická ambulance,
se sídlem nám. Čsl. armády 15, 394 70 Kamenice nad Lipou, IČ: 490 05 944, na společnost
Ortopedie Běhounek s. r. o., se sídlem ***, na dobu určitou od 9. ledna 2023 do 31. března
2025 podle návrhu nájemní smlouvy uvedené v příloze zápisu

29.3.2 Rada města Kamenice nad Lipou schvaluje nájemní smlouvu na prostory sloužící k podnikání
v budově čp. 15, nám. Čsl. armády, Kamenice nad Lipou, uzavřený mezi městem Kamenice
nad Lipou, nám. Čsl. armády 52, 394 81 Kamenice nad Lipou, IČO 002 48 380 a společností
Ortopedie Běhounek s. r. o., se sídlem ***, dle návrhu smlouvy uvedeného v příloze zápisu

29.4 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene č.:
ZP-014340000594/001-HRD mezi městem Kamenice nad Lipou (povinná) a společností EG.D,
a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČO: 280 85 400 (oprávněná) za účelem
zřízení věcného břemene zřizování a provozování vedení distribuční soustavy – STL přípojky
na části pozemku parc. č. 859 v k.ú. Kamenice nad Lipou ve vlastnictví města Kamenice nad
Lipou,  práva  oprávněné  zřídit,  provozovat,  opravovat  a  udržovat  distribuční  soustavu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

na pozemku, věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněné provádět na distribuční soustavě
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
jejího odstranění, v rozsahu GP č. 1667-210217/2022, zhotoveného společností Hrdlička spol.
s r.o., Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 - Stodůlky pro již realizovanou stavbu s názvem
„Příp. STL Kamenice nad Lipou, Dobšova 86“– podle návrhu uvedeného v příloze zápisu a
návrhu Smlouvy o zřízení věcného břemene (včetně GP) v příloze č. 3

30.1 Rada města Kamenice nad Lipou schvaluje vnitřní směrnici č. 1/2023 – Směrnice pro vedení
účetnictví města Kamenice nad Lipou a přílohu směrnice o vedení pokladny podle návrhu
uvedeného v příloze zápisu

30.2.1 Rada města Kamenice nad Lipou rozhodla v souladu s vnitřní směrnicí města č. 3/2015
Pravidla pro pronajímání bytů ve vlastnictví města čl. III odst. 1 písm. b) pronajmout byt č. 7
(2 + 0), Jírova 722, 394 70 Kamenice nad Lipou ve výběrovém řízení

30.2.2 Rada  města  Kamenice  nad  Lipou  ukládá  bytovému oddělení  městského  úřadu  oznámit
rozhodnutí města pronajmout byt č. 7 (2 + 0), Jírova 722, 394 70 Kamenice nad Lipou
ve výběrovém řízení v souladu s vnitřní směrnicí města č. 3/2015 Pravidla pro pronajímání
bytů ve vlastnictví města


